

GLB REVISION

Ejendommen Solvangsvej 11 ApS

Solvangsvej 11, 4681 Herfølge

CVR-nr. 21 10 51 98

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Karsten Richardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Solvangsvej 11 ApS
Solvangsvej 11
4681 Herfølge

Telefon: 56274130

Telefax: 56274129

CVR-nr.: 21 10 51 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Karsten Richardt

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

Holdingselskabet KARIC ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.303 kr. mod 415.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.951 kr. mod -41.544 kr. sidste år.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af udgifter til reparation og vedligeholdelse kr. 274.345 af taget på pladehallen samt renovering af kloak og tagbrønde i forbindelse med vandskade.

Ledelsen anser årets resultat grundet ovennævnte ekstraordinære udgifter for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Herfølge Kleinsmedie A/S's bankengagement. Ledelsen forventer, at bankengagementet bliver genforhandlet / fortsætter uændret det kommende regnskabsår, hvorfor kautionen ikke bliver aktuel, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Kapitaltabet er opstået ved at markedsværdien af en renteswap har udviklet sig negativ i forbindelse med det lave renteniveau. Det er ledelsens opfattelse, at markedsværdien af renteswappen inden for en kortere periode vil ændre sig gunstigt for selskabet og at selskabets egenkapital i den forbindelse vil blive retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	213.303	415.277
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.776	-204.776
Driftsresultat	8.527	210.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.696	95.095
Andre finansielle indtægter	0	29.905
Andre finansielle omkostninger	-371.374	-400.445
Resultat før skat	-276.151	-64.944
3 Skat af årets resultat	38.200	23.400
Årets resultat	-237.951	-41.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-237.951	-41.544
Disponeret i alt	-237.951	-41.544

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.658.344	6.863.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.658.344</u>	<u>6.863.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.658.344</u>	<u>6.863.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.151.325	1.686.095
	Andre tilgodehavender	<u>1.010</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.152.335</u>	<u>1.686.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.335</u>	<u>1.686.095</u>
	Aktiver i alt	<u>7.810.679</u>	<u>8.549.215</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	207.699	207.699
7 Reserve for opskrivninger	677.456	677.456
8 Overført resultat	-1.311.360	-956.021
Egenkapital i alt	-301.205	54.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	938.600	1.009.900
Hensatte forpligtelser i alt	938.600	1.009.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.350.698	4.742.642
Deposita	192.000	192.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.542.698	4.934.642
Kortfristet del af langfristet gæld	392.700	392.200
Gæld til pengeinstitutter	437.140	379.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	36.250
Anden gæld	1.710.746	1.667.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.630.586	2.550.539
Gældsforpligtelser i alt	7.173.284	7.485.181
Passiver i alt	7.810.679	8.549.215

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Herfølge Kleinsmedie A/S's bankengagement. Ledelsen forventer, at bankengagementet bliver genforhandlet / fortsætter uændret det kommende regnskabsår, hvorfor kautionen ikke bliver aktuel, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Kapitaltab		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Kapitaltabet er opstået ved at markedsværdien af en renteswap har udviklet sig negativ i forbindelse med det lave renteniveau. Det er ledelsens opfattelse, at markedsværdien af renteswappen inden for en kortere periode vil ændre sig gunstigt for selskabet og at selskabets egenkapital i den forbindelse vil blive retableret.		
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-38.200	-23.400
	<u>-38.200</u>	<u>-23.400</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		<u>9.748.468</u>
Kostpris ultimo		<u>9.748.468</u>
Opskrivninger primo		<u>677.456</u>
Opskrivninger ultimo		<u>677.456</u>
Af- og nedskrivninger primo		3.562.804
Årets afskrivninger		<u>204.776</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.767.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.658.344</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo	207.699	207.699		
	207.699	207.699		
7. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	677.456	677.456		
	677.456	677.456		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	-956.021	-914.180		
Årets overførte overskud eller underskud	-237.951	-41.544		
Regulering af renteswap til markedsværdi	-150.488	-297		
Skat af regulering renteswap	33.100	0		
	-1.311.360	-956.021		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	392.700	2.793.398	4.743.398	5.134.842
Deposita	0	0	192.000	192.000
	392.700	2.793.398	4.935.398	5.326.842

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.743 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 6.658 t.kr.

Udover prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 3.650.000, som ligger til sikkerhed over for eget og søsterselskabet Herfølge Kleinsmedie A/S's bankengagement.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskylnerkaution for søstervirksomheds banklån og afgivne bankgarantier. Søstervirksomheds bankgæld og afgivne garantier udgør pr. 30. juni 2016 i alt 5.521 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Karic ApS, CVR-nr. 26897300 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.